МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024 г.                                                                                                            № 21                                    с.  Старая Ювала Кожевниковского района Томской   области

О внесение изменений в постановление от 22.02.2023 № 23

В целях приведения в соответствие с действующем законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 22.02.2023 №23 «Об организации в Администрации Староювалинского сельского поселения системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» следующие изменения:
1.1 в Положении к постановлению пункт 20 раздела 6 изложить в новой редакции.
«20. Специалист Администрации направляет доклад об антимонопольном комплаенсе в отдел  экономического анализа и прогнозирования Кожевниковского района ежегодно, в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://www.uvala.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

  Глава   поселения                                                                                             Т.В. Архипова

[bookmark: _GoBack]

А.Н. Чернова
41-326, yuvala@mail.ru

В дело № ________
«_____» _________2024
________ А.Н. Чернова